
Pielikums Nr.3 

 

SPORTA PASĀKUMU VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

 

N.p.k. 

 

Kritēriji 

 

 

Punkti* 

1.  Pasākuma unikalitāte  

 Unikālas konkrētai vietai un nekur citur Latvijā tādas 

sacensības nevar notikt 

4 

 Unikālas sacensības, kas notiek tikai Siguldā, nekur citur 

Latvijā līdzvērtīgi pasākumi nenotiek 

3 

 Līdzvērtīgi pasākumi notiek atsevišķās Latvijas vietās 2 

 Nav unikāls, var notikt un notiek daudzās Latvijas vietās 1 

2.  Pasākuma tradicionalitāte Siguldas novadā  

 Ir noticis 3 un vairāk reizes 3 

 Notiek 1 - 2 gadus 2 

 Notiks pirmo reizi 1 

3.  Pasākuma ilgums  

 3 un vairāk dienas (pēc kārtas) 5 

 2 dienas (pēc kārtas) 3 

 1 dienu 1 

4.  Pasākuma norises biežums Siguldas novadā  

 Vairākas reizes gadā (tai skaitā pasākums ar posmiem  un 

turnīri) 

2 

 1 reizi gadā 1 

5.  Pasākuma rīkošanas tiesības  

 Starptautiskās sporta veida federācijas piešķirtās tiesības 3 

 Nacionālās sporta veida  federācijas piešķirtās tiesības 2 

 Pasākums ir viens no nacionālā mēroga  sacensību 

posmiem 

1 

 Nav nepieciešams iegūt tiesības organizēt pasākumu 0 

6.  Pasākuma organizators  

 Attiecīgā sporta veida federācija 2 

 Biedrība/nodibinājums, kas reģistrēts Siguldas novadā 2 

 Biedrība/nodibinājums 1 

7.  Pasākuma mērķauditorija  

7.1. Starptautiska mēroga (ar ārvalstu dalībniekiem) 3 

 Valsts mēroga 2 

 Vietēja, reģionāla mēroga 1 

   

7.2. Bērni, jaunieši un pieaugušie, tai skaitā veterāni 3 

 Bērni un jaunieši 2 

 Veterāni 2 

 Pieaugušie (t.sk. jaunieši no 18 gadiem) 1 

   

7.3. Dalībniekus nosaka sporta veida federācijas   3 

 Var piedalīties ikviens interesents (tautas sports) 2 

 Paredzēts noteiktam dalībnieku lokam (sporta veids, kur 

nepieciešamas konkrētas iemaņas) 

1 



8.  Pasākuma dalības maksas  

 Nav dalības maksas 5 

 Siguldas novada iedzīvotājiem dalība ir bez maksas 4 

 Ir atsevišķas grupas, kas piedalās bez dalības maksas 

(piem, bērni un jaunieši) 

3 

 Siguldas novada iedzīvotājiem dalība ir ar atlaidi 2 

 Ar dalības maksu 1 

9.  Dalībnieku skaits  

 vairāk par 2000 5 

 1000-2000 4 

 500 - 1000 3 

 200 - 500 2 

 līdz 200 1 

10.  Ārvalstu dalībnieku skaits  

 100 un vairāk 4 

 50-100 3 

 10-50 2 

 Līdz 10 1 

 Nav  0 

11.  Pasākums nodrošina Siguldas novada publicitāti  

 Visa pasākuma norises pārraide starptautiska mēroga 

televīzijā 

7 

 Visa pasākuma norises pārraide Latvijas mēroga televīzijā 

un interneta resursos 

6 

 Pasākuma reklāma Latvijas mēroga televīzijā 5 

 Informācija par pasākumu  Latvijas mēroga televīzijā 

(piem. sporta ziņās) 

3 

 Informācija par pasākumu Latvijas mēroga laikrakstos, 

radio vai citos ziņu portālos 

2 

 Reģionālie/vietējie masu mēdiji un/vai sociālie tīkli 1 

12.  Pasākums attiecināms uz kādu no Siguldas novada 

prioritārajiem sporta veidiem 

 

 A līmeņa sporta veids 2 

 B un C līmeņa sporta veids 1 

 Citi sporta veidi 0 

 

* Ja kādā no kritērijiem ir atbilstība vairākiem punktiem, tad tiek piemērots 

augstākais. 

 

Pasākuma kategorija Punkti Finansējums pasākumam EUR 

gadā (ieskaitot) 

A 30 un vairāk līdz 25000,00** 

B 23 - 29 līdz 3000,00  

C līdz 22 līdz 1000,00  

 

** Ja pasākuma organizēšanai ir nepieciešami izdevumi vairāku gadu periodā, tad  

kopējais finansējums pasākumam nepārsniedz 25000,00 EUR.   

 

 


